Kuehler Willems Ltd.

=+ K{lhlen Heizen Klima ***

Brihler Strasse 21 (im Hof)

50968 Koln

www.kuehler-willems.eu

Rony-Flex-Liste

Phone +49 (0)221-3761111
Fax +49 (0)221-384754
info@kuehler-willems.eu

info@kuehler-willems.eu

WICHTIG:

Sie kénnen diese Artikel aus organisatorischen Griinden nicht tber den Warenkorb bestellen.
Daher bitten wir Sie lhre Bestellung, direkt per E-Mail, mit folgenden Daten auszufuhren:
Artikelnummer, Menge, gewinschte Zahlungsart (Vorkasse, Nachnahme oder PAYPAL),
Ihr Name und Ihre Versandadresse.

Artikel-Nummer
25.300
25.350
25.400
25.450
25.486
25.500
25.525
25.550
25.600
25.650
25.750
26.571
28.300
28.350
28.400
28.450
28.500
28.550
28.600
28.650
28.750
30.300
30.350
30.400
30.450
30.500
30.550
30.600
30.650
30.750
32.187
32.300
32.350
32.400

Beschreibung

RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX
RONY-FLEX TIGAR-FLEX

UST-ID-Nr.: DE 245797031
Geschaftsfuhrer: Ute Willems, Horst Willems

Preisliste ab 1 Mai 2014

Abmessung

(Durchmesser dann Lénge in MM)

25x300
25x350
25x400
25x450

Einzelpreis

25x486 (Restbestand nur auf Anfrage)

25x500

25x525 (Restbestand nur auf Anfrage)

25x550
25x600
25x650
25x750
26x571
28x300
28x350
28x400
28x450
28x500
28x550
28x600
28x650
28x750
30x300
30x350
30x400
30x450
30x500
30x550
30x600
30x650
30x750

32x187 (Restbestand nur auf Anfrage)

32x300
32x350
32x400

Amtsgericht Siegburg HRB 9216
Company No. 5480186

11,99 €
11,99 €
12,99 €
13,99 €
13,99 €
13,99 €
14,99 €
14,99 €
15,99 €
16,99 €
16,99 €
15,99 €
12,99 €
13,99 €
13,99 €
14,99 €
14,99 €
15,99 €
16,99 €
16,99 €
17,99 €
13,99 €
13,99 €
14,99 €
14,99 €
13,99 €
13,99 €
14,99 €
17,99 €
17,99 €
10,99 €
14,99 €
14,99 €
15,99 €
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Brihler Strasse 21 (im Hof)

50968 Koln
32.450 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
32.500 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
32.550 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
32.600 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
32.650 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
32.750 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
35.300 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
35.350 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
35.400 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
35.450 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
35.500 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
35.550 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
35.600 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
35.650 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
35.750 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
38.146 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
38.300 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
38.350 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
38.400 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
38.450 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
38.500 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
38.550 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
38.600 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
38.650 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
38.750 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
40.300 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
40.350 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
40.400 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
40.450 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
40.500 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
40.550 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
40.600 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
40.650 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
40.750 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
44.317 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
44.349 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
45.156 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
45211 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
45.256 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
45.337 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
45.400 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
45.450 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
45.500 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
45.550 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
45.600 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
45.650 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
45.750 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
50.400 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
50.450 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
50.500 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
50.550 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
50.576 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
50.600 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
50.650 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
50.750 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
51.180 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
51.359 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
55.500 RONY-FLEX TIGAR-FLEX

UST-ID-Nr.: DE 245797031
Geschaftsfuhrer: Ute Willems, Horst Willems

Rony-Flex-Liste

32x450
32x500
32x550
32x600
32x650
32x750
35x300
35x350
35x400
35x450
35x500
35x550
35x600
35x650
35x750
38x146
38x300
38x350
38x400
38x450
38x500
38x550
38x600
38x650
38x750
40x300
40x350
40x400
40x450
40x500
40x550
40x600
40x650
40x750
44x317
44x349 (Restbestand nur auf Anfrage)
45x156 (Restbestand nur auf Anfrage)
45x211 (Restbestand nur auf Anfrage)
45x256 (Restbestand nur auf Anfrage)
45x337 (Restbestand nur auf Anfrage)
45x400
45x450
45x500
45x550
45x600
45x650
45x750
50x400
50x450
50x500
50x550
50x576 (Restbestand nur auf Anfrage)
50x600
50x650
50x750
51.180 (Restbestand nur auf Anfrage)
51x359 (Restbestand nur auf Anfrage)
55x500

Phone +49 (0)221-3761111
Fax +49 (0)221-384754
info@kuehler-willems.eu

Amtsgericht Siegburg HRB 9216

Company No. 5480186

16,99 €
16,99 €
17,99 €
17,99 €
18,99 €
19,99 €
15,99 €
16,99 €
16,99 €
17,99 €
17,99 €
18,99 €
19,99 €
19,99 €
20,99 €
10,99 €
16,99 €
17,99 €
17,99 €
18,99 €
19,99 €
19,99 €
20,99 €
21,99 €
22,99 €
17,99 €
17,99 €
18,99 €
19,99 €
19,99 €
20,99 €
20,99 €
22,99 €
23,99 €
17,99 €
17,99 €
13,99 €
14,99 €
16,99 €
17,99 €
18,99 €
19,99 €
19,99 €
20,99 €
21,99 €
22,99 €
23,99 €
20,99 €
21,99 €
22,99 €
22,99 €
22,99 €
23,99 €
24,99 €
25,99 €
14,99 €
19,99 €
23,99 €
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50968 Koln
55.600 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
55.700 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
56.221 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
60.500 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
60.600 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
Artikel-Nummer Beschreibung
32.38.400 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
32.38.500 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
32.45.450 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
32.45.500 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
33.40.350 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
35.38.400 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
35.38.450 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
35.38.500 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
40.44.260 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
40.44.370 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
40.45.300 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
40.45.400 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
40.45.500 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
45.56.891 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
50.57.576 RONY-FLEX TIGAR-FLEX
50.57.600 RONY-FLEX TIGAR-FLEX

Preise inklusive 19% Mehrwertsteuer.

Rony-Flex-Liste

55x600
55x700
56x221 (Restbestand nur auf Anfrage)
60x500
60x600

Abmessung
(Durchmesser/Durchmesser dann Lange in MM)

32x38x400
32x38x500
32x45x450
32x45x500
33x40x350 (Restbestand nur auf Anfrage)
35x38x400
35x38x450
35x38x500
40x44x260 (Restbestand nur auf Anfrage)
40x44x370 (Restbestand nur auf Anfrage)
40x45x300
40x45x400
40x45x500
45x56x891 (Restbestand nur auf Anfrage)
50x57x576 (Restbestand nur auf Anfrage)
50x57x600

Zuziglich Versandkosten, abhéngig von Menge und Gewicht.

Bendtigen Sie Schlauchschellen dazu? Je Stuck 1 €

Wir bieten wir auch Doppelstutzen aus
Messing oder Kupfer mit verschiedenen
Durchmessern an. Standardlange 100mm
Sonderanfertigungen sind auch madglich.

Brauchen Sie auch Schlauchschellen? Je Stiick 1 €.

Phone +49 (0)221-3761111
Fax +49 (0)221-384754
info@kuehler-willems.eu

24,99 €
26,99 €
20,99 €
34,99 €
36,99 €

Einzelpreis
16,99 €
17,99 €
17,99 €
18,99 €
14,99 €
16,99 €
17,99 €
17,99 €
14,99 €
17,99 €
17,99 €
18,99 €
19,99 €
49,99 €
32,99 €
33,99 €

Auch im Programm:Gummipuffer,Silentgummi,Schwingmetall, Thermoschalter,Thermostate,
Kihlerdeckel,Rony-Flex, Tigar,Gates Kuehlerschlduche,Silikonschlauch auf Anfrage,

Hier finden Sie noch mehr Informationen zu diesen Artikeln.

www.kuehlerschlauch.eu

www.kuehlerdeckel.eu

UST-ID-Nr.: DE 245797031
Geschaftsfuhrer: Ute Willems, Horst Willems

www.Silentgummi.de

www.kuehler-willems.de

www.thermoschalter.eu

www.kuehler-willems.eu

Amtsgericht Siegburg HRB 9216

Company No. 5480186
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Brihler Strasse 21 (im Hof)
50968 Koln

Fax +49 (0)221-384754
info@kuehler-willems.eu

UST-ID-Nr.: DE 245797031 Amtsgericht Siegburg HRB 9216
Geschéftsfuhrer: Ute Willems, Horst Willems Company No. 5480186
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Brihler Strasse 21 (im Hof)
50968 Koln

Stand: 01.05.2014
Kuhlen Heizen Klima

Firma

Kuehler Willems Ltd.

An-und Auslieferungslager:
50968 K 6 | n, Brihler Strasse 21
Telefon: +49 (0)221-376 1111
Telefax: +49 (0)221-38 47 54
info@kuehler-willems.eu

Company No. 5480186

HRB 9216 Amtsgericht Siegburg

USt-IdNr.: DE24 5797 031

Geschéftsfihrer: Ute Willems & Horst Willems
53773 Hennef, Zur Eichenbitze 10

UST-ID-Nr.: DE 245797031
Geschéftsfiihrer: Ute Willems, Horst Willems

Phone +49 (0)221-3761111
Fax +49 (0)221-384754
info@kuehler-willems.eu

Amtsgericht Siegburg HRB 9216
Company No. 5480186
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